
 

 

 

 
    KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU                                                    

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO                                                 24 maj 2026 r. 

Obchody liturgiczne tygodnia: 

Poniedziałek      - Święto NMP Matki Kościoła,                                                                                       
Wtorek          - Wspomnienie św. Filipa Neri, prezbitera,                                                               
Czwartek      - Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana,                               
Piątek       - Wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej   

W przyszłą niedzielę obchodzimy Uroczystość Trójcy Przenajświętszej, Święto patronalne    
naszego kościoła franciszkańskiego. Suma Odpustowa zostanie odprawiona o godz. 12.00.                                                                                                                                            

Dzisiejsza Uroczystość kończy okres Wielkanocy, dlatego przypominamy, że czas Komunii 
św. wielkanocnej tradycyjnie jest liczony od Środy Popielcowej do uroczystości Trójcy                
Przenajświętszej, czyli do przyszłej niedzieli. Zachęcamy tych, którzy z rożnych powodów w tym 
czasie jeszcze nie wypełnili trzeciego przykazania kościelnego, aby skorzystali z sakramentu        
pokuty i zjednoczyli się z Chrystusem w Eucharystii. 

Serdecznie zapraszamy wszystkich na nabożeństwa majowe, które odprawiamy w naszym 
kościele codziennie o godz. 18.30.  

Już dziś zapraszamy na jednodniowe rekolekcje organizowane przez Grupę Modlitwy św. 
Ojca Pio, które odbędą się 29 sierpnia 2026 roku, w sobotę tutejszym klasztorze. Tematem 
rekolekcji będą słowa: „Jak udźwignąć rodzinę”. Rekolekcje poprowadzi o. Walenty Piechaczek 
OFM, duszpasterz Centrum Formacji Rodzin w Kobylinie. Lista zapisów uczestników znajduje się na 
naszej furcie klasztornej. Serdecznie zachęcamy do udziału i wspólnej modlitwy. 

 
Przypominany wiernym i gościom, że nasz kościół franciszkański jest Kościołem Jubileuszowym. 

Z okazji 800 – set lat od śmierci naszego Zakonodawcy św. Franciszka z Asyżu nawiedzając nasz kościół 
codziennie można uzyskać dla siebie lub dla jakiegoś zmarłego dar ODPUSTU ZUPEŁNEGO.  

 

Jarmark Franciszkański, w tym roku odbędzie się 12 i 13 września. Chętnych do włączenia 
się w organizację i pomoc bardzo prosimy o kontakt przy furcie klasztornej. 

Bardzo dziękujemy za troskę duchową i wspieranie finansowe klasztoru poprzez składane 
datki przez „Ofiaromat” i na konto bankowe oraz przekazywane osobiście. „Bóg zapłać” Niech Bóg 
darzy Was obficie swoim błogosławieństwem.  

                                                     POKÓJ I DOBRO. 


